

קנדי הוטל: המלון הכי מתוק בישראל, לבילוי משפחתי פוטוגני

Posted on 19 באוגוסט 2022 by שוש להב



Candy Hotel - אחרי שכבשו את ארצות הברית, אירופה וכל העולם, ההצלחה העולמית של מוזיאוני האינסטגרם הגיעה לישראל, בביתן EXPO 2 תל אביב

Category: ראשי

Tag: קנדי הוטל

קנדי הוטל נפתח לראשונה בישראל, ומסמן את עצמו כמוזיאון הפוטוגני ביותר בקיץ הזה עבור ילדים, נוער ומבוגרים כאחד. מדובר בפרויקט מהגדולים בעולם והראשון בארץ, אשר הוקם בהשקעה של כ-6 מיליון שקלים, ומציע חוויה רב חושית של חדרים, תפאורות, עמדות אינסטגרם, צילום, גיימינג וטיקטוק.

קנדי הוטל, המלון הכי מתוק בישראל, הוא שילוב של חוויות אינטראקטיביות בתוך חללים המעוצבים בקפידה וסיטואציות מפתיעות לסטורי, לרילס, או לתמונה צבעונית שכיף לשלוח לכולם. Candy Hotel הוא לא באמת מלון שתוכלו לישון בו, אך הוא בהחלט המלון הכי מעוצב ומתוק שאי פעם תבקרו בו. כל פרט בחדרי המלון עוצב ברוח הרעיון, כך שבכל אחד מהם תוכלו למצוא טוויסט מעניין וממותק.

בואו לטפס על קיר שכולו שוקולד, לקפוץ ולגעת בענני צמר גפן מתוק, להסתובב בקרוסלת החלומות וליהנות מעוד

הרבה הפתעות. לא נגלה לכם הכל מראש, אבל מבטיחים לכם שבבריכת המלון הזה תרצו להצטלם. בשלוש השנים האחרונות התפתח ענף חדש הנקרא מוזיאוני אינסטגרם.



קנדי הוטל נפתח בישראל. צילום הדרך יזמות והפקות

מדובר בחללים מעוצבים המטופלים בתפאורות שונות ומגוון רחב של אטרקציות. כל חלל בתוך המתחמים הללו מאפשר לקהל המבליים ליצור אין סוף תמונות וסרטונים, אשר ניתן להעלות לרשתות החברתיות: אינסטגרם, טיקטוק פייסבוק ועוד. קנדי הוטל מציע למבקרים כ-12 חללים מעוצבים, אינטרקטיביים ושונים, שכולם יעבירו חוויה של מלון ממתקים ראשון מסוגו.

איפה: ביתן 2 EXPO תל אביב

מתי: ימי פעילות ושעות פתיחה:

ראשון - חמישי: 09:00 - 21:00

(כניסה אחרונה בשעה 19:30)

שישי: 09:00 - 15:00

(כניסה אחרונה בשעה 13:30)

שבת: 10:00 - 19:00

(כניסה אחרונה בשעה 17:30)

מחיר: מכירה מוקדמת ₪ 119

הטבה בלעדית לחברי אשמורת מבית הסתדרות המורים ☑ כרטיס החל מ-29 ₪, למשלמים בכרטיס אשראי אשמורת

מבצעים: בכל ועדי העובדים, חברות האשראי ומועדוני הצרכנות השונים



קנדי הוטל נפתח בישראל. צילום הדרך יזמות והפקות

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם